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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Ormbunken nr 13 far hirmed avge arsredovisning for
rikenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ar uppriittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr).

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Ormbunken nr 13 har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse
genom att i foreningens hus upplata bostadsligenheter &4t medlemmar for nyttjanderitt och utan
tidsbegrénsning. En medlems ritt i foreningen, pa grund av sadan upplételse, kallas bostadsritt. En
medlem som innehar en bostadsritt kallas bostadsrittshavare.

Foreningen registrerades hos Bolagsverket 1967-01-24.
Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgdr dérmed en ikta

bostadsrittsforening.
Foreningens byggnad
Foreningen dger fastigheten Ormbunken 13 som uppfordes 1968. Fastigheten bestér av 15 lagenheter.

Adresser: Angsrogatan 4-6 i Jonkoping

Fastigheten &r fullvardeforsikrad. Forsédkringen innefattar brandskada, vattenskada, inbrott, maskinskada,
styrelseansvar, ohyra samt bostadsréttstilligg for samtliga ligenheter.

Féreningens bostader fordelar sig enligt fljande:

Antal rok yta, m2
1 2 65,4
13 3 1059,5
1 4 97,6
15 12225

Total bostadsyta &r 1222,5 m2. Foreningen innehar marken med 4ganderitt,

Bilplatser
[ foreningen finns garage och iordningstillda parkeringsplatser.

Férrad
Léagenhetsforrad finns till samtliga bostadsldgenheter.

Fastighetens tekniska status

Stambyte har utforts i gamla delen

Balkonger har glasats in

Fonster, ytterdorrar, lagenhetsdorrar och 18s 4r utbytta.
Taket har renoverats.

[ foreningen finns ej en uppdaterad underhéllsplan, men styrelsen har planerat att upprétta en sddan under
2024.
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Fastighetsforvaltning

Den tekniska forvaltningen har skétts av FT Vitterbygden och den ekonomiska och administrativa

forvaltningen har ombesérjts av AB Jonképingsbostider.
Foreningsfrigor
Medlemsinformation

Foreningen hade vid &rets slut 20 medlemmar.

Overldtelser

15 bostadsritter var vid drets utgdng upplatna. Under aret har tva verlatelser skett. Vid
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ligenhetsoverlatelser debiteras siljaren en overlatelseavgift om hogst 2,5% av prisbasbeloppet enligt
lagen (1962:381) om allmén férsikring. Eventuell pantsdttningsavgift debiteras képaren med hogst 1%

av prisbasbeloppet.

Styrelseledaméter valda pd stimman 23e maj 2023

Fredrik Svensson Ordf6rande
Ellinor Stille Ledamot
Anna Petersson Ledamot
Habibeh Nikzad Suppleant
Johann Beckman Suppleant

Firmatecknare

Firman tecknas av styrelsen alternativt tva ledaméter i forening.

Revisorer
Ordinarie: Niklas Ankarstrand och Jonas Kalbe

Foreningen har sitt séte i Jonkdping.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsiret

Under dret har takrenovering genomfdrts och Obligatorisk Ventilationskontroll har utforts. [ ovrigt har

det underhall utforts som krévts for att halla fastigheten i fullgott skick.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023
Nettoomséttning 668
Resultat efter finansiella poster -269
Soliditet (%) 56,40
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsrtt (kr/kvm) 515
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintikter 94,28
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 802
Skuldséttning per kvm upplaten

med bostadsritt (kr/kvm) 802
Genomsnittlig skuldrinta (%) 4,73
Rintekénslighet (%) 1,56
Sparande per kvm (kr/kvm) 101
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 201
Driftskostnad (kr/m2) 331

2022
583
2

59,49
448

93,96
818

818
1,85
1,83

74
207
326

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2021
576
38
60,49

448

95,08
833

833
1,33
1,86
132
154
260

2020
574
105

54,55

448

95,46
849

849
1,42
1,90
155
122
225
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Upplysning vid forlust

Foreningen uppvisar ett negativt resultat for rikenskapséret samt negativt kassafléde. Det negativa

3(11)

resultatet beror pa drets avskrivningar av féreningens byggnad, pa investeringar i foreningens byggnad
som &r gjorda under aret samt pd 6kade riintekostnader. Fér att trygga foreningens framtida ekonomiska
ataganden har styrelsen under och efter rikenskapsarets utgang genomfort en avgiftshdjning i enlighet

med antagen budget.

Foridndringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat
insatser underhall resultat
Belopp vid drets ingdng 173 502 154 087 1412 289
Disposition av foregdende
ars resultat: 2314
Arets resultat
Belopp vid drets utging 173 502 156 401 1412 289

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1412 289
arets forlust -269 030
1143 259

disponeras s att

reservering fond for yttre underhall 1 000 000
ianspréktagande av fond for yttre underhall -156 401
1 ny rikning 6verfores 299 660

1143 259

Foreningens resultat och stéllning i §vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.

Arets

resultat

2314

-2314
-269 030
-269 030

Totalt
1742 192
0

-269 030
1473 162
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Resultatrikning Not 2023-01-01
-2023-12-31
Rorelseintikter
Avgifter och hyror 2 667 901
Ovriga intikter 32 144
Summa rorelseintikter 700 045
Rorelsekostnader
Fastighetskostnader 3 =776 765
Administrationskostnader 4 -63 519
Loner och ersdttningar 5 -20 326
Avskrivningar av byggnader 6 -71 596
Summa rérelsekostnader -932 206
Rorelseresultat -232 161
Finansiella poster
Rénteintikter 9989
Réntekostnader -46 858
Summa finansiella poster -36 869
Resultat efter finansiella poster -269 030
Arets resultat -269 030
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2022-01-01
-2022-12-31

582 771
12 150
594 921

-437 725
-44 976
-21 137
-71 596

-575 434

19 487

1 544
-18 717
-17 173

2314

2314
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anliaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgingar
Summa anliggningstiligangar
Omsittningstillgangar

Varulager m. m.

Olja i lager
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

1 605372
1605372

1605372

51 000
51 000

4342

2 547

6 889
948 732
1006 621

2611993
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2022-12-31

1 676 968
1676 968

1676 968

51 000
51 000

1208
12931
8420

22 559
1177 792
1251 351

2928 319
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond f6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

173 502
156 401
329903

1412289
-269 030
1143 259

1473 162

7 980 768
79 297

2054

0

76 712

1138831

2611993
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2022-12-31

173 502
154 087
327 589

1412 289
2314
1414 603

1742 192

999 864
80 774
2361

10 246

92 882
1186 127

2928 319
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Kassaflodesanalys
Den lépande verksamheten

Resultat efter finansiella poster
Justering for avskrivningar

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Férdndring av varulager

Fordndring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantorsskulder

Fordndring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid drets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 12023-01-01
-2023-12-31

-269 030
71 596

-197 434

0

15670
-1 477
-26 723
-209 964

-19 096
-19 096
-229 060

1177792
948 732
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2022-01-01
-2022-12-31

2314
71 596

73 910

-18 600
-7039
56 860
12 130

117 261

-19 096
-19 096
98 165

1079 627
1177792
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokf6ringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag. (K2)

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Utgifter for
forbattringar av tillgangars prestanda, utdver ursprunglig niva, dkar tillgingarnas redovisade virde.
Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av
systematiskt dver tillgdngens bedémda nyttjandeperiod enligt en linjér avskrivningsplan.

Tillampade avskrivningstider:

Anléggningstillgingar Ar
Byggnader 40
Markanldggningar 20
Installationer 10
Luftvixlare 10

Fond for yttre underhall

Foreningens fond f6r yttre underhdll klassificeras som bundet eget kapital. Reservering till féreningens
fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits pa
foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsdttning
Foreningens huvudsakliga intdkter. Se not 2.

Resultat efter finansiella poster
Féreningens resultat.

Soliditet (%)
Eget kapital dividerat med totala tillgangar, visar pd langsiktig betalningsférmaga.

Arsavgift per kvm uppliten med bostadsriitt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter uppliten med bostadsrétt.

Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintikter
Arsavgifterna i procent av foreningens totala rérelseintikter.

Skuldsdttning per kvm (kr/kvin)
Réntebarande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter uppldtna med hyresritt.

Skuldscdittning per kvm uppldten med bostadsriitt (kr/lkovm)
Réntebdrande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter uppldtna med bostadsritt.
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Genomsnittlig skuldrdnta, %
Arets rintekostnader dividerat med genomsnittliga réntebirande skulder.

Réntekdnslighet (%)
Féreningens rintebdrande skulder dividerat med foreningens intikter fran drsavgifter, visar hur mycket
arsavgifterna behdver hojas vid rdntehdjning pa ldnen med en procentenhet.

Sparande per kv (kr/kvin)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter uppldtna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresrétt. Med justerat resultat avses drets resultat okat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och &rets kostnad for planerat underhall. Intékter eller
kostnader som &r vdsentliga och som inte dr en del av den normala verksamheten dras av respektive liggs
till.

Energikostnad per kvm (kr/kvim)
Foreningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet kvadratmeter for
samtliga ytor, bade ytor uppldtna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Driftskostnad per kvm (kr/kvin)
Arets driftskostnader dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplitna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresrétt. For definition av driftskostnad, se not 3 Fastighetskostnader.

Not 2 Avgifter och hyror

2023 2022

Arsavgifter bostider 629 676 547 596
Hyresintédker garage och parkeringsplatser 38225 35175
667 901 582 771

I foreningens &rsavgifter ingdr virme, vatten, bredbandsanslutning och kabel-tv.

Not 3 Fastighetskostnader

2023 2022
Driftkostnader
El 83 831 141 442
Virme 115 347 69 029
Vatten 47 189 42 434
Renhéllning 40 941 43020
Forsakring 27 118 23277
Kabel-tv, bredband 14 194 14 865
Fastighetsskotsel entreprenad 43 459 33554
Stadning 23 504 21 166
Ovriga fastighetskostnader 9561 10016
Summa driftkostnader 405 144 398 803
Reparationer och underhall
Lépande underhall 347 786 16 137
Summa reparation och underhall 347 786 16 137
Fastighetsskatt och kommunal fastighetsavgift 23 835 22 785

Summa fastighetskostnader 776 765 437 725
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Not 4 Administrationskostnader

Ekonomisk forvaltning
Ovriga forvaltningskostnader

Not 5 Loner och ersattning
Styrelsearvoden
Loner fastighetsskotsel
Arbetsgivaravgifter
Summa

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden Byggnader

Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar byggnader
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvirden
Taxeringsvirden mark

Not 7 Skulder till kreditinstitut

Rintesats

Langivare
Stadshypotek
Stadshypotek

Kortfristig del av [angfristig skuld

2023
33 648
29 871
63 519

2023
7 600
8400
4326
20 326

2023
2917832
2917 832

-1 240 864
-71 596
-1 312 460

1 605 372

12 400 000
7 600 000
20000 000

Datum for Lanebelopp
rintefindring 2023-12-31
3 mén 563 408

3 min 417 360

980 768

980 768

Léan med villkorsdndring under nastkommande ar klassificeras som kortfristig skuld.
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2022
32016
12 960
44 976

2022
7600
9360
4177

21137

2022
2917 832
2917 832

-1 169 268
=71 596
-1 240 864

1676 968

12 400 000
7 600 000
20 000 000

Lanebelopp
2022-12-31
569 704

430 160
999 864

999 864
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Underskrifter
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Anna Petersson
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Niklas Ankarstrand
Revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstdmman i bostadsréttsféreningen Ormbunken 13

Organisationsnummer 726000-5447

Vi har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens férvaltning i bostadsréttsféreningen
Ormbunken 13 for rakenskapsaret 2023. Det &r styrelsen som har ansvaret fér
rdkenskapshandlingarna och férvaltningen. Vart ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen och
férvaltningen pa grundval av var revision.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med bostadsritts- och arsredovisningslag och ger darmed
en rattvisande bild av féreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Vi tillstyrker att féreningsstimman faststiller resultatrdkningen och balansréikningen for féreningen,
disponerar vinsten enligt férslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Jonkoping 2024

EDZMJ ka (b€ Vﬂ Wl s m

Jonas Kalbe Niklas Ankarstrand



